应用
• 进水口和出水口处的工业废水监测
• 过程污水控制
• 工业系统中的地表径流监测
• 机场中的地表径流监测
• 市政污水监测
• 营养素投加过程中的碳负荷测量
优势

 在独立窗口中打开 Configurator 产品选型软件。
2. 按需选择所有选项，完成设备设置。
 生成有效完整的设备订货号。
3. 以 PDF 或 Excel 文件输出订货号。正确点击选择窗口右上方的按钮操作。
许多产品还提供产品的 CAD 图或二维图形下载选项。点击 CAD 标签，并在下拉菜单中选择
所需文件类型。
供货清单 供货清单包括：
• 分析仪（指定型号），1 台
• 泄漏测试专用附件，1 包
• 玻璃球及介质移除专用工具套件
• 滤酸器专用附件
• 脱除腔室和分离腔室调试专用附件
• 燃烧炉维护专用附件
• 软管套件
• 5 L 试剂桶，1 个
• 2 L 试剂桶，2 个
• 机柜钥匙套件
• 10 ml 刻度烧杯
• 海绵布
• 护目镜
TOCII CA72TOC
10 Endress+Hauser
• 耐酸碱防护手套
• 隔热防护手套
• 硅润滑脂
• 《操作手册》，1 本
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
‣ 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
设备专用附件 加装稀释单元
• 适用高盐负载工况或测量高浓度介质
• 订货号：71189243
加装 II 型盐捕集器
• 适用高盐负载工况
• 订货号：71375329
PA-2 至 PA-3 转换
• 适用 0.1...1 m³/h 样品流量范围
• 订货号：71295866
样品处理系统 PA-9 PP
• 耐化学腐蚀性能出色，推荐用于处理难以测量的污水（含氧化酸和卤素的污水除外）
• 订货号：71101588
CO2 碱石灰洗涤器
• 可以替代 Parker CO2 吸收器
• 订货号：71232260
管道反冲洗单元
• 用于解决冲洗旁路管道入口至 MV 1 处沉积物大量黏附的问题
• 订货号：71414592
服务专用附件 试剂和母液
• 1000 ml 脱除液，适用 CA72TOC；订货号：CAY450-V10AAE
• 1000 ml 母液（KHP），5 000 mg/l TOC；订货号：CAY451-V10C01AAE
• 1000 ml 母液（柠檬酸），100 000 mg/l TOC；订货号：CAY451-V10C10AAE
Endress+Hauser 的高品质标定液 CPY20
第二种标定液符合 PTB 认证(联邦德国工程物理研究所)的主要参比材料要求，也符合 NIST 认证